EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 054/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ANDERSON JOSE TAVARES DOS SANTOS  1.***.587-52 12.180.413-1 105880 TAPEJARA
2 ANDERSON REGINATO  069.***.079-92 11.822.512-0 108306 GUAPIRAMA
3 EDSON CORREIA PADILHA 838.***.979-00 13.120.261-00 105122 SANTA MARIA DO

OESTE
4 JAILSON ALVES NUNES  711.***.469-87 7.985.380-1 108659 GUARATUBA
5 JOVANIO MAQUEZIM  277.***.438-76 7.985.274-0 107885 GUARATUBA
6 JOVANIO MAQUEZIM  277.***.438-76 7.985.322-4 108732 GUARATUBA
7 MARIA BARROS DE LIMA  029.***.109-77 12.004.043-0 105601 CAFEZAL DO SUL
8 MUNICIPIO DE MANDIRITUBA  76.***.550/00001-37 11.996.866-6 109324 MANDIRITUBA
9 MUNICIPIO DE MANDIRITUBA  76.***.550/00001-37 11.966.867-4 109325 MANDIRITUBA
10 MUNICIPIO DE MANDIRITUBA  76.***.550/00001-37 11.996.868-2 109326 MANDIRITUBA
11 MUNICIPIO DE MANDIRITUBA  76.***.550/00001-37 11.996.869-0 109327 MANDIRITUBA
12 THEÓPHILO CUNHA SOUZA  017.***.409-49 7.864.999-2 8262 PONTA GROSSA

Curitiba, 04 de março de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI